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PAKO  EGYPTIIN

Kuva © taidegraafikko Kimmo Pälikkö

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Joosef, Maria ja Jeesus-lapsi pakenivat Beetlehemistä Egyptiin. Sitä, missä he
siellä olivat, ei kerrota tarkemmin. ja palasivat sieltä Galileaan, Nasaretiin eli
siihen kaupunkiin, josta he olivat lähteneet verollepantaviksi.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Pako Egyptiin tapahtui heti Itämaan tietäjien vierailun jälkeen. Sitä, kuinka
kauan perhe oli Egyptissä ei kerrota, mutta se sanotaan, että he palasivat
Herodeksen kuoltua, Arkelauksen hallitessa Juudeaa.
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c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Herodes (Suuri) – Juudean kuningas,
Arkelaus, Herodes Suuren poika oli Juudean hallitsijana isänsä jälkeen.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Pako Egyptiin (Matt. 2:13–15)

Kun he (= itämaan tietäjät) olivat menneet, niin katso, Herran enkeli ilmestyi
Joosefille unessa ja sanoi: "Nouse, ota lapsi ja hänen äitinsä ja pakene Egyptiin,
ja ole siellä siihen asti, kuin minä sinulle sanon; sillä Herodes on etsivä lasta
surmatakseen hänet." Niin Joosef nousi, otti yöllä lapsen ja hänen äitinsä ja
lähti Egyptiin. Hän oli siellä Herodeksen kuolemaan asti; että kävisi toteen,
minkä Herra on puhunut profeetan kautta, joka sanoo: "Egyptistä minä
kutsuin poikani."

Betlehemin lastenmurha ( Matt. 2:16–18)
Silloin Herodes, nähtyään, että tietäjät olivat hänet pettäneet, vihastui kovin ja
lähetti tappamaan kaikki poikalapset Beetlehemistä ja koko sen ympäristöstä,
kaksivuotiaat ja nuoremmat, sen mukaan kuin hän oli aikaa tietäjiltä tarkoin
tiedustellut. Silloin kävi toteen, mikä on puhuttu profeetta Jeremiaan kautta,
joka sanoo: "Ääni kuuluu Raamasta (kaupunki, joka sijaitsi n. 8 km
Jerusalemista pohjoiseen), itku ja iso parku; Raakel (Jaakobin rakastama
vaimo, Joosefin ja Benjaminin äiti) itkee lapsiansa eikä lohdutuksesta huoli,
kun heitä ei enää ole."

Paluu Egyptistä (Matt. 2:19–23)
Kun Herodes oli kuollut, niin katso, Herran enkeli ilmestyi unessa Joosefille
Egyptissä ja sanoi: "Nouse, ota lapsi ja hänen äitinsä ja mene Israelin maahan,
sillä ne ovat kuolleet, jotka väijyivät lapsen henkeä."

Niin Joosef nousi, otti lapsen ja hänen äitinsä ja meni Israelin maahan. Mutta
kun hän kuuli, että Arkelaus hallitsi Juudeaa isänsä Herodeksen jälkeen, niin
hän (Joosef) pelkäsi mennä sinne. Joosef sai unessa Jumalalta käskyn ja lähti
Galilean alueelle. Sinne tultuaan Joosef asettui asumaan kaupunkiin, jonka
nimi on Nasaret; että kävisi toteen, mikä profeettain kautta on puhuttu: "Hän
on kutsuttava Nasaretilaiseksi."

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Jeesus joutui jo ihan pienestä saakka vainotuksi. Paholainen ja kaikki pahan
vallat halusivat estää sen, että Jeesus sovittaisi ristillä ihmiskunnan synnit.
Taivaan Isä kuitenkin varjeli Poikansa pahan juonilta. Siitä, millaisia
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koettelemuksia Jeesuksella oli, näet, kuinka paljon hän rakastaa sinua! Hän oli
valmis kärsimään kaiken, jopa antamaan henkensä, jotta voisit saada syntisi
anteeksi. Tästä meitä muistuttaa myös se, miten hän joutui jo ihan pienenä
maanpakoon.

Niin kuin Jumala piti pienestä Jeesus-vauvasta huolta, sinäkin saat luottaa
siihen, että Hän varjelee sinua. Kun uskot Jeesukseen, olet Jumalan lapsi. Hän
haluaa johtaa kaiken parhaaksesi. Vaikka sinulla olisi joskus suruja ja
murheita, saat aina luottaa siihen, että sinulle on rakastava taivaallinen Isä,
joka pitää sinusta huolta kaikkina aikoina ja kaikissa vaiheissa.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Daavid pakeni yöllä kuningas Saulia, joka uhkasi hänen henkeään.
Mooses pakeni Midianin maahan, kun Egyptin faarao etsi häntä tappaaksensa
hänet.

5. Opeteltava Raamatun lause
"Heittäkää kaikki murheenne hänen päällensä, sillä hän pitää teistä huolen."
1 Piet. 5:7.

6. Lauluehdotus SK 378, PK 147  (UVK 397)
Ken on lapsi Herran armaan, turvatumpi hän on varmaan
kuin on tähti taivahalla. Lintu emon siiven alla.

Herra hoitaa omiansa Siionissa, majassansa,
Aina heille tarpeet antaa, käsillänsä heitä kantaa.

Murhe, onni kädestänsä ei voi riistää pieniänsä.
Kun hän tuntee lasten huolet, väistyy kaikki pahan nuolet.

Saamme luottaa ystäväämme. Myös hän hiukset lukee päämme.
Aina suo hän lohdutustaan myöskin murheeseemme mustaan.

Lauma pieni, riemuin kiitä Herraa armollista siitä,
että hän on turvanamme, maahan kaataa vainoojamme.

Käyköön myöten taikka vastaan, eipä hylkää Isä lastaan.
Tärkein on — se mieleen paina — Hälle lapsen onni aina.

Sanat Lina Sandell, sävel ruotsalainen kansansävelmä



Suomen Tunnustuksellinen PYHÄKOULUMATERIAALI 4(4)
Luterilainen Kirkko 2. vuosi nro UT2_5/23
www.pyhäkoulu.fi
lapsille@luterilainen.com 21.7.2013
________________________________________________________________________________


